
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 06.12.2013г. №139 

с.Семилуки 

 

Об обращении в избирательную 

комиссию Семилукского 

сельского поселения о назначении 

дополнительных выборов 

депутатов Совета народных депутатов 

четвертого созыва по Семилукскому 

избирательному округу №1 и Ендовищенскому 

избирательному округу №2 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета народных депутатов Семилукского 

сельского поселения четвертого созыва по Семилукскому шестимандатному избирательному округу 

№1 Ореховой Надежды Михайловны и Плеханова Сергея Юрьевича и по Ендовищенскому 

четырехмандатному избирательному округу №2 Бурчаковой Татьяны Ивановны , Совет народных 

депутатов решил: 

 

1. Просим избирательную комиссию Семилукского сельского поселения назначить дополнительные 

выборы депутатов Совета народных депутатов по Семилукскому избирательному округу №1, по 

Ендовищенскому избирательному округу №2. 

2. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета 

народных депутатов. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования. 

 

 

Зам.председателя 

Совета народных депутатов Г.В. Бужин 


